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Leeswijzer COVID-19 teststraten dashboard Zuid-Holland Zuid 

 
In deze leeswijzer nemen wij u mee de verschillende tabellen en grafieken van het 
COVID-19 teststraten dashboard. In het dashboard vindt u informatie over het aantal 
afgenomen COVID-19 testen bij de inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid. In dit 
dashboard tonen we cijfers van de inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid die in een 
GGD teststraat zijn getest. Dit dashboard bevat geen gegevens van inwoners die 
bijvoorbeeld in het ziekenhuis of in een commerciële teststraat zijn getest. Gegevens 
worden per week weergegeven. Hierbij lopen de weken van maandag t/m zondag.  
Per pagina zullen de tabellen en grafieken worden beschreven. 
 
Belangrijk: de aantallen positief getest in dit dashboard komen niet overeen met de 
aantallen positief geregistreerd in het COVID-19 dashboard met HPZone als bron. Het 
dashboard van de teststraten bevat alleen uitslagen van testen die afgenomen zijn bij 
een GGD teststraat. In HPZone worden naast de positieve uitslagen van de GGD 
teststraten óók positieve testuitslagen van commerciële teststraten, ziekenhuizen en 
andere organisaties verwerkt. 
 
Aantal afgenomen COVID-19 testen met testuitslag bij inwoners van regio ZHZ 

• Aantal afgenomen testen met uitslag in geselecteerde periode: dit vak 
toont het aantal afgenomen COVID-19 testen bij inwoners van de regio ZHZ die 
zijn getest bij een GGD teststraat in de geselecteerde periode (zie rechts op de 
pagina welke periode dit is). 

• Percentage positief in geselecteerde periode: op basis van het aantal 
afgenomen testen met testuitslag en het aantal positieve testuitslagen in de 
geselecteerde periode wordt het percentage positief in de geselecteerde periode 
berekend. 

• Aantal afgenomen testen met uitslag vanaf 1 juni 2020 tot heden: dit vak 
toont het aantal afgenomen COVID-19 testen bij inwoners van de regio ZHZ die 
zijn getest bij een GGD teststraat vanaf 1 juni 2020 tot heden. 

• Percentage positief vanaf 1 juni 2020 tot heden: op basis van het aantal 
afgenomen testen met testuitslag en het aantal positieve testuitslagen wordt het 
percentage positief vanaf 1 juni 2020 tot heden berekend. 

• Aantal afgenomen testen met testuitslag bij inwoners van regio ZHZ (per 
week): De grafiek geeft voor de afgelopen zes weken visueel weer hoeveel testen 
er per week zijn afgenomen en wat de uitslag van de test is. Uitslag onbekend 
betekent dat de uitslag van de test (nog) niet binnen is. Zodra de uitslag binnen 
is, zal deze in CoronIT worden verwerkt en bij een update van het dashboard zal 
de juiste uitslag worden weergegeven.  
Uitslag onbeoordeelbaar betekent dat de test niet is gelukt. De persoon die de test 
heeft aangevraagd zal worden gevraagd om zich opnieuw te laten testen.  
 

 
Aantal afgenomen testen met testuitslag per gemeente in regio ZHZ 

• Aantal afgenomen testen met (positieve) testuitslag per gemeente in de 
geselecteerde periode: de tabel laat per gemeente zien hoeveel testen met 
testuitslag er in de geselecteerde periode zijn. Daarnaast geeft de tabel in de 
tweede kolom weer hoeveel van deze testen positief zijn. De derde kolom laat het 
percentage positief zien ten opzichte van het aantal testen dat in de geselecteerde 
periode is afgenomen.  

 
Percentage op COVID-19 geteste inwoners in regio ZHZ van 1 juni 2020 tot heden 

• Aantal afgenomen testen met (positieve) testuitslag per gemeente in de 
geselecteerde periode: de tabel laat per gemeente zien hoeveel COVID-19 
testen er in totaal vanaf 1 juni 2020 tot heden zijn uitgevoerd (kolom 'totaal 
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aantal testen met testuitslag'). Inwoners laten zich soms meerdere keren testen. 
Om te bepalen wat het percentage inwoners is dat één of meerdere keren is 
getest, is het uniek aantal inwoners dat zich heeft getest benodigd. Kolom 'Aantal 
unieke inwoners getest' toont per gemeente hoeveel unieke inwoners er zijn 
getest op COVID-19. Kolom 'Totaal aantal inwoners' geeft het aantal inwoners per 
gemeente weer op 1 januari 2020. Kolom 'Percentage inwoners één of meerdere 
keren getest' geeft op basis van de unieke inwoners die zijn getest en het 
inwoneraantal van de gemeente weer welke percentage van de bevolking van een 
gemeente op COVID-19 is getest.  
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COVID-19 teststraten dashboard regio Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met:                                 

Door correc�es achteraf ontstaan kleine verschillen in de getoonde aantallen   
Bron: CoronIT    

29-3-2021 9:26:29

12 12

Kies jaar en weeknummers

2021 Aantal testen met uitslag in
geselecteerde periode

16.375

Percentage positief in
geselecteerde periode

10,7%

Aantal testen met uitslag vanaf 1
juni 2020 tot heden

263.117

Percentage positief vanaf 1 juni
2020 tot heden

12,4%

Aantal afgenomen COVID-19 testen met testuitslag bij inwoners van regio ZHZ

Deze pagina toont het aantal afgenomen COVID-19 testen bij inwoners van de regio ZHZ die zijn getest in een GGD teststraat.

Aantal afgenomen testen met testuitslag bij inwoners van regio ZHZ (per week)
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COVID-19 teststraten dashboard regio Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met:                                 

Door correc�es achteraf ontstaan kleine verschillen in de getoonde aantalen.     
                                         Bron: CoronIT    

29-3-2021 9:26:29

Kies jaar en weeknummers

2021 

Aantal afgenomen testen met testuitslag per gemeente in ZHZ

Afgenomen testen met (positieve) testuitslag per gemeente in de geselecteerde periode
Gemeente
 

Aantal testen met testuitslag Aantal positieve testen Percentage positief

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

671
4179
1146
679

1356
3292
1537
1223
893

1399

92
456
88
66

140
404
153
115
83

149

13,7%
10,9%
7,7%
9,7%

10,3%
12,3%
10,0%
9,4%
9,3%

10,7%
Zuid-Holland Zuid 16375 1746 10,7%

12 12

Deze pagina toont het aantal afgenomen COVID-19 testen bij inwoners van de regio ZHZ die zijn getest in een GGD teststraat.
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Door correc�es achteraf ontstaan kleine verschillen in de getoonde aantalen     
Bron: CoronIT    

29-3-2021 9:26:29

Percentage op COVID-19 geteste inwoners in regio ZHZ van 1 juni 2020 tot heden

Gemeente Totaal aantal testen met testuitslag Aantal unieke inwoners getest Totaal aantal inwoners Percentage inwoners één of meerdere keren getest

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

10503
70768
21818
11013
19690
47605
24078
18233
14516
24893

6763
44018
13451
6877

12089
30423
15223
11582
9168

15698

20165
119284
37022
18295
31202
87401
43909
32136
25220
44737

33,5%
36,9%
36,3%
37,6%
38,7%
34,8%
34,7%
36,0%
36,4%
35,1%

Zuid-Holland Zuid 263117 165292 459371 36,0%

Deze pagina toont het aantal afgenomen COVID-19 testen bij inwoners van de regio ZHZ die zijn getest in een GGD teststraat.
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Aantal overleden COVID-19 patiënten in
ZHZ in week 12

5
Totaal aantal mensen overleden tot en 

met 28 maart 2021: 

Aantal positief in ZHZ week 12 [Per 100.000
inwoners]

407.73

Aantal positief deze week t.o.v. vorige week
regio ZHZ [Per 100.000 inwoners]

        
Aantal positief geregistreerd per 100.000 inwoners in 
ZHZ in week 12 (408) is toegenomen ten opzichte van 

week 11 (387) 545

Aantal gemelde ziekenhuisopnames
inwoners regio ZHZ week 12 [Per

1.000.000 inwoners]

95.78

18

Laatste ontwikkelingen

- Het absolute aantal positief geregistreerden in de regio is ten opzichte van vorige week gestegen, maar minder hard dan de week ervoor.

- Het RIVM bepaalt het risiconiveau van een regio op basis van het aantal positief geregistreerde inwoners per 100.000 en het aantal in het ziekenhuis opgenomen COVID-19 patiënten per 1.000.000 inwoners,
waarbij het slechtste cijfer bepaalt welk risiconiveau een regio krijgt. Op basis van de besmettingscijfers - te weten 408 per 100.000 inwoners - is het risiconiveau in de GGD regio Zuid-Holland Zuid "zeer
ernstig", ook op basis van de cijfers van in het ziekenhuis opgenomen inwoners –  96 per 1.000.000 inwoners - is het risiconiveau “zeer ernstig”.

- Ook deze week heeft de regio Zuid-Holland Zuid de hoogste incidentie van Nederland.

- Het percentage positief getest in de regio is 10,8%, vorige week was dit 10,6%. Het landelijk percentage positief getest is gestegen. De regio Zuid-Holland Zuid zit nog steeds hoger dan het landelijk gemiddelde van 8,5%.

- In week 12 is het aantal in het ziekenhuis opgenomen inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid met COVID-19 gedaald ten opzichte van met week 11.

- In week 12 is de gemiddelde bedbezetting in de kliniek door COVID-19 patiënten in de regio Zuid-Holland Zuid licht gedaald, het aantal IC-opnames is flink gestegen.

- Het aantal overleden COVID-19 patiënten is in week 12 gelijk gebleven aan het aantal in week 11.

- Het aantal positief geregistreerde inwoners is in vijf van de tien gemeenten gestegen. In Gorinchem is dit gedaald. In Hardinxveld-Giessendam, Molenlanden, Sliedrecht en Zwijndrecht is dit gelijk gebleven.

- In vijf van de negen leeftijdscategorieën is een stijging te zien. De categorie 20 – 29 jaar is stabiel gebleven. De categorieën 60 – 69 jaar, 70 - 79 jaar en 80+ zijn gedaald. 

- Het aantal nieuw geregistreerde clusters (3 of meer besmettingen) is toegenomen. Er zijn nieuwe clusters bij scholen, GGZ-instellingen, sportverenigingen, winkels (personeel) en bedrijven.

- Tot op heden zijn er in totaal 40.228 vaccins toegediend. In week 12 zijn er 6.191 mensen gevaccineerd, in week 11 waren het er 4.181.
Dit zijn de vaccinatiegegevens van de inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid die via GGD vaccinatielocaties zijn ingeënt. Vaccinaties door ziekenhuizen, huisartsen en zorginstellingen zijn hierin niet meegenomen.

- Vanaf deze week vindt u separaat het Dashboard Teststraten, waarin staat hoeveel inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid zijn getest bij een GGD-testlocatie, zowel op regio- als op gemeenteniveau. Door de weken heen laat het aantal 
afgenomen tests een stijging zien. Tevens vindt u terug welk percentage van de inwoners minimaal één keer is getest.
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ gehele COVID-19 periode

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ per week [Absolute aantallen]
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Kies de datums die je wilt zien
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zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd per gemeente
Deze pagina toont alleen cijfers van complete weken

Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per gemeente en regionaal per week [Absolute aantallen]

Gemeente 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

23
194
60
80
66
93

164
52
65

117

42
326
66
86
40

142
143
42
59

123

62
339
73
77
60

178
123
74
83

154

53
300
89
59

123
283
150
96
70

162

98
458
139
72

123
333
188
120
101
157

109
481
105
71

139
402
191
125
97

153

387
2098

532
445
551

1431
959
509
475
866

Zuid-Holland Zuid 914 1069 1223 1385 1789 1873 8253

Cumulatief aantal positief geregistreerd per maand
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Aantal positief geregistreerd per gemeente
gehele periode [Absolute aantallen]

Gemeente Positief

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

1931
10580
3101
2102
2704
6181
4056
2585
2605
4031

Zuid-Holland Zuid 39876

Aantal positief geregistreerd per gemeente per week [Per 100.000 inwoners]

Gemeente 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

114
163
162
437
212
106
373
162
258
262

208
273
178
470
128
162
326
131
234
275

307
284
197
421
192
204
280
230
329
344

263
252
240
322
394
324
342
299
278
362

486
384
375
394
394
381
428
373
400
351

541
403
284
388
445
460
435
389
385
342

zondag 28 maart 2021

De tabel hiernaast gee� het aantal posi�ef geregistreerde per gemeente per 
week weer (per 100.000 inwoners). De kleuren in de tabel geven weer in welk 
categorie de gemeente valt. 

   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ
Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per gemeente
in 2021W12 [per 100.000 inwoners]

Gemeente
 

Incidentie

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

541
403
284
388
445
460
435
389
385
342

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per week
[Per 100.000 inwoners]

Jaar en weeknummer Incidentie in ZHZ

2021W07
2021W08
2021W09
2021W10
2021W11
2021W12

199
233
266
301
389
408

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per week [Per 100.000 inwoners]
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Aantal positief geregistreerd per gemeente in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per gemeente in de meest 
recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie
Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

JaarWeek
Leeftijdscategorie

2021W07
Positief
 

%
 

2021W08
Positief
 

%
 

2021W09
Positief
 

%
 

2021W10
Positief
 

%
 

2021W11
Positief
 

%
 

2021W12
Positief
 

%
 

Totaal
Positief %

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

81
113
117
140
128
146
85
62
42

9%
12%
13%
15%
14%
16%
9%
7%
5%

85
125
164
183
130
176
116
57
33

8%
12%
15%
17%
12%
16%
11%
5%
3%

99
178
207
187
159
189
107
58
39

8%
15%
17%
15%
13%
15%
9%
5%
3%

115
225
204
221
199
207
98
76
40

8%
16%
15%
16%
14%
15%
7%
5%
3%

185
299
260
281
261
222
166
79
36

10%
17%
15%
16%
15%
12%
9%
4%
2%

194
314
261
289
287
282
146
71
29

10%
17%
14%
15%
15%
15%
8%
4%
2%

759
1254
1213
1301
1164
1222

718
403
219

9%
15%
15%
16%
14%
15%

9%
5%
3%

Zuid-Holland Zuid 914 100% 1069 100% 1223 100% 1385 100% 1789 100% 1873 100% 8253 100%

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per leeftijdscategorie per week [Per 100.000
inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

161
205
221
257
221
218
156
142
181

169
226
310
335
225
263
213
131
142

196
322
391
343
275
283
196
133
168

228
407
385
405
344
310
180
174
172

367
541
491
515
451
332
304
181
155

385
568
493
530
496
422
268
163
125

De tabel hiernaast gee� het aantal posi�ef geregistreerde per lee�ijdscategorie 
per week weer (per 100.000 inwoners). De kleuren in de tabel geven weer in 
welk categorie de lee�ijdscategorie valt. 
   
     Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

     Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

     Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

     Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners

Percentage positief getest per leeftijdscategorie in regio ZHZ [vanaf 1
maart 2020 tot heden]

Leeftijdscategorie

 

Totaal
positief

# inwoners in ZHZ % Positief

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

1220
5190
6432
5773
5927
6723
3950
2400
2261

50440
55247
52950
54548
57884
66869
54556
43641
23236

2%
9%

12%
11%
10%
10%
7%
5%

10%

zondag 28 maart 2021
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal gemelde ziekenhuisopnames
                                                                 Bron: Open data RIVM & NICE

Aantal gemelde ziekenhuisopnames van inwoners met COVID-19 woonachtig in regio ZHZ

Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week in regio ZHZ
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Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [Per 1.000.000 inwoners]

Gemeente 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

50
151
189
219
192
69
68

218
159
134

149
201

0
55

160
137
91

156
40

201

99
126
54
0

128
149
114
93
79

179

149
151
54

109
64

195
68

218
238
179

298
243
108

0
64

126
68

124
238
112

99
109
135

0
64

103
114
93
40
89

Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [Absolute aantallen]

Gemeente 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

1
18
7
4
6
6
3
7
4
6

3
24
0
1
5

12
4
5
1
9

2
15
2
0
4

13
5
3
2
8

3
18
2
2
2

17
3
7
6
8

6
29
4
0
2

11
3
4
6
5

2
13
5
0
2
9
5
3
1
4

17
117

20
7

21
68
23
29
20
40

Zuid-Holland Zuid 62 64 54 68 70 44 362

De tabel hierboven gee� het aantal nieuwe ziekenhuisopnames met COVID-
19 per gemeente per week weer (per 1.000.000 inwoners). De kleuren in de 
tabel geven weer in welke categorie de gemeente valt. 
   
     Ziekenhuisopnames tot 4 per 1.000.000 inwoners

     Ziekenhuisopnames van 4 tot 16 per 1.000.000 inwoners

     Ziekenhuisopnames van 16 tot 27 per 1.000.000 inwoners

     Ziekenhuisopnames van 27  per 1.000.000 inwoners

De cijfers op deze pagina gaan over inwoners woonachtig in de regio ZHZ die vanwege COVID-19 zijn opgenomen in het ziekenhuis. Deze cijfers zijn ongeacht op welke 
afdeling (de gewone ziekenhuisafdeling of de IC) een patiënt als eerste wordt opgenomen in het ziekenhuis.

zondag 28 maart 2021

Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal overleden COVID-19 patiënten 
                                                                        Bron: HPZone

Aantal overleden COVID-19 patiënten in regio ZHZ

Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ per maand

0

20

40

60

80

Maand

2020
maart

2020 april 2020 mei 2020 juni 2020 juli 2020
augustus

2020
septemb…

2020
oktober

2020
november

2020
december

2021
januari

2021
februari

2021
maart

16

82

50

9

1 2

12

60

75

64

77

55

42

*

* De cijfers van maart zijn nog niet compleet

Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ
[in de gehele corona periode]

545

Aantal overleden COVID-19
patiënten in ZHZ in week 12

5Aantal overleden COVID-19 patiënten per gemeente

Gemeente

 

Overleden [Totaal] Overleden in
meest recente
week

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

21
160
37
24
31
58
35
42
42
95

0
2
0
0
0
1
1
1
0
0

Totaal 545 5

Kies de datums die je wilt zien

1-3-2020 31-12-2021

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: ROAZ

Bedbezetting in ziekenhuizen in regio ZHZ door COVID-19 
(druk op de zorg)

Data van de bedbezetting in kliniek 
en IC is geupdate tot en met 28 maart 
2021 (verkregen via ROAZ)

Overzicht gemiddelde bedbezetting: IC in ZHZ per week [positief en ontlabeld]

0

5

10

15

20

25

Jaar en weeknummer
2021W07 2021W08 2021W09 2021W10 2021W11 2021W12

10 10

5
9 10

12

4 4

4

4
4

12

Gemiddelde van IC: COVID-19 positief Gemiddelde van IC: COVID-19 ontlabeld

Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 31-12-2021

Overzicht gemiddelde bedbezetting: kliniek in ZHZ per week [positief en ontlabeld]

0

10

20

30

40

50

Jaar en weeknummer
2021W07 2021W08 2021W09 2021W10 2021W11 2021W12

30 27
33

29 31 30

10
9

10 16 11
8

Gemiddelde van Kliniek: COVID-19 positief Gemiddelde van Kliniek: COVID-19 ontlabeld * *

* Ontlabeld: dit zijn patiënten die niet meer besmettelijk zijn, maar nog wel vanwege COVID-19 opgenomen liggen

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 29 maart 2021

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal gevaccineerde personen
                                                                                

                                                             Bron: CoronIT

Totaal aantal toegediende
COVID-19 vaccins
[gehele periode]

40228
Aantal toegediende COVID-19 vaccins per week

0

1000

2000

3000

4000

Jaar en weeknummer
2021W07 2021W08 2021W09 2021W10 2021W11 2021W12

2447

4236

3494

4349

2441

4202

1781

671
460

1011

1744
1989

Vaccinatieronde 1 2

Deze pagina toont alleen de vaccinaties tegen COVID-19 die GGD'en hebben gegeven aan inwoners van de regio ZHZ in GGD-prikstraten.

Totaal aantal toegediende
eerste COVID-19 vaccins

[gehele periode]

29723

Totaal aantal toegediende
tweede COVID-19 vaccins

[gehele periode]

10505
Aantal toegediende eerste en tweede

COVID-19 vaccins per leeftijdscategorie
[gehele periode]

Leeftijdscategorie
 

1
 

2
 

10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

334
1233
1289
2109
3340
1727
4002

15689

213
672
665

1111
1840
989
63

4952
Totaal 29723 10505

Aantal toegediende COVID-19 vaccins 
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Alblasserdam (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Kinderdijk
Wijk 03 Blokweer
Wijk 04 Souburgh

145
78

133
81

227
234
199
135

41
442
359
404

393
208
306
81

517
468
439
593

434
546
519
647

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Kinderdijk
Wijk 03 Blokweer
Wijk 04 Souburgh

7
3

10
3

11
9

15
5

2
17
27
15

19
8

23
3

25
18
33
22

21
21
39
24

85
76

147
72

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Alblasserdam (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
1
6
8
2
3
2
0
1

2
6
9
6
4
4
4
5
0

3
11
12
9
7

17
1
0
1

8
12
9
7
4
7
5
1
0

3
22
8

15
18
11
11
8
2

14
21
11
17
12
13
8
5
4

30
73
55
62
47
55
31
19

8
Totaal 23 40 61 53 98 105 380

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
38

254
346
84

106
97
0

92

78
228
381
260
167
141
193
262

0

117
418
508
390
293
600
48
0

92

312
456
381
303
167
247
242
52
0

117
836
339
650
753
388
531
419
183

546
798
466
736
502
459
386
262
367

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Dordrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Binnenstad
Wijk 02 Noordflank
Wijk 03 Oud Krispijn
Wijk 04 Nieuw-krispijn
Wijk 05 Het Reeland
Wijk 06 Staart
Wijk 07 Wielwijk
Wijk 08 Crabbehof/Zuidhoven
Wijk 09 Sterrenburg
Wijk 10 Dubbeldam
Wijk 11 Stadspolders
Wijk 19 Industriegebied West
Wijk 98 Verspreide bebouwing

45
193
254
170
149
167
407
212
159
78

132
0
0

269
322
339
151
201
93

472
389
240
249
290
364

0

325
271
311
57

359
148
440
342
304
256
253

0
0

168
232
348
189
210
259
375
248
227
256
275
364

0

202
490
395
302
560
333
358
507
340
412
354
242

0

314
528
546
189
665
315
358
236
335
381
428
606

0

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000
inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Dordrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

15
31
26
29
27
36
18
9
3

19
30
41
58
45
68
38
18
9

18
39
61
58
43
60
27
18
15

22
44
45
37
41
50
30
20
11

45
69
70
75
60
68
41
20
10

31
69
72
82
72
81
44
24
6

150
282
315
339
288
363
198
109

54
Totaal 194 326 339 300 458 481 2098

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

121
234
175
190
176
203
126
86
52

153
227
276
379
293
384
267
171
156

145
295
411
379
280
339
190
171
260

178
333
303
242
267
282
211
190
191

363
522
472
490
391
384
288
190
174

250
522
485
536
469
458
309
228
104

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Binnenstad
Wijk 02 Noordflank
Wijk 03 Oud Krispijn
Wijk 04 Nieuw-krispijn
Wijk 05 Het Reeland
Wijk 06 Staart
Wijk 07 Wielwijk
Wijk 08 Crabbehof/Zuidhoven
Wijk 09 Sterrenburg
Wijk 10 Dubbeldam
Wijk 11 Stadspolders
Wijk 19 Industriegebied West
Wijk 98 Verspreide bebouwing

4
15
27
9

17
9

25
18
35
10
25
0
0

24
25
36
8

23
5

29
33
53
32
55
3
0

29
21
33
3

41
8

27
29
67
33
48
0
0

15
18
37
10
24
14
23
21
50
33
52
3
0

18
38
42
16
64
18
22
43
75
53
67
2
0

28
41
58
10
76
17
22
20
74
49
81
5
0

118
158
233

56
245

71
148
164
354
210
328

13
0

zondag 28 maart 2021
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Gorinchem (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Gorinchem binnenstad
Wijk 02 Wijdschild
Wijk 03 Lingewijk
Wijk 04 haarwijk
Wijk 05 Stalkaarsen
Wijk 06 Gildenwijk
Wijk 11 laag Dalem
Wijk 12 Dalem
Wijk 13 Hoog Dalem

88
165
321
110
99

245
180

0
191

158
110
286
158
164
263
156
114
191

281
220
250
236
296
151
132

0
143

263
385
393
173
328
188
264
114
95

316
385
429
394
361
339
504
114
239

211
385
250
331
197
207
432

0
95

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Gorinchem binnenstad
Wijk 02 Wijdschild
Wijk 03 Lingewijk
Wijk 04 haarwijk
Wijk 05 Stalkaarsen
Wijk 06 Gildenwijk
Wijk 11 laag Dalem
Wijk 12 Dalem
Wijk 13 Hoog Dalem

5
3
9
7
3

13
15
0
4

9
2
8

10
5

14
13
1
4

16
4
7

15
9
8

11
0
3

15
7

11
11
10
10
22
1
2

18
7

12
25
11
18
42
1
5

12
7
7

21
6

11
36
0
2

75
30
54
89
44
74

139
3

20

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000
inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners
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Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Gorinchem (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

4
6
9
9
9

11
6
2
4

6
5

12
10
8

13
6
4
2

3
13
18
14
6
9
7
2
1

3
16
16
22
13
12
3
1
3

19
31
15
23
24
11
8
5
3

9
13
15
17
10
22
9
5
5

44
84
85
95
70
78
39
19
18

Totaal 60 66 73 89 139 105 532

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

103
138
200
192
185
195
144
63

234

154
115
267
213
164
231
144
125
117

77
298
400
299
123
160
168
63
58

77
367
356
469
267
213
72
31

175

487
711
333
491
492
195
193
157
175

231
298
333
363
205
390
217
157
292

zondag 28 maart 2021
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hardinxveld-Giessendam (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Boven-Hardinxveld
De Peulen
Giessendam
Neder-Hardinxveld

531
463
379
402

403
712
614
249

170
285
578
554

149
427
361
382

149
285
614
440

234
427
415
478

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Boven-Hardinxveld
De Peulen
Giessendam
Neder-Hardinxveld

25
13
21
21

19
20
34
13

8
8

32
29

7
12
20
20

7
8

34
23

11
12
23
25

77
73

164
131

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hardinxveld-Giessendam (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

7
10
6

11
8

13
7
7

11

8
14
18
17
7

14
5
2
1

6
20
13
7

10
9
9
1
2

6
11
10
9
8

12
3
0
0

9
13
13
11
13
7
5
1
0

15
12
8

14
9
7
3
2
1

51
80
68
69
55
62
32
13
15

Totaal 80 86 77 59 72 71 445

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

300
409
254
513
368
533
366
450

1.174

342
573
763
793
322
574
262
129
107

257
819
551
327
460
369
471
64

213

257
450
424
420
368
492
157

0
0

385
532
551
513
598
287
262
64
0

642
491
339
653
414
287
157
129
107

zondag 28 maart 2021
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Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hendrik-Ido-Ambacht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Krommeweg
Wijk 03 De Volgerlanden

261
227
158

139
176
79

122
290
202

531
340
289

592
239
281

479
453
403

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Krommeweg
Wijk 03 De Volgerlanden

30
18
18

16
14
9

14
23
23

61
27
33

68
19
32

55
36
46

244
137
161

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hendrik-Ido-Ambacht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

5
7
9
6

13
11
4
6
5

3
4
8
7
9
4
3
2
0

6
10
13
13
5
6
3
4
0

19
18
8

32
20
14
7
4
1

20
26
17
24
15
11
8
2
0

22
24
16
31
21
13
8
3
1

75
89
71

113
83
59
33
21

7
Totaal 66 40 60 123 123 139 551

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

115
171
278
145
308
262
125
250
368

69
98

247
169
213
95
94
83
0

138
244
402
314
118
143
94

167
0

437
439
247
774
474
333
218
167
74

460
635
526
580
355
262
250
83
0

506
586
495
749
497
309
250
125
74

zondag 28 maart 2021



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Hoeksche Waard (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Per 100.000 inwoners]

Dorpskern 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Goudswaard
Heinenoord
Klaaswaal
Maasdam
Mijnsheerenland
Nieuw-Beijerland
Numansdorp
Oud-Beijerland
Piershil
Puttershoek
's-Gravendeel
Strijen
Westmaas
Zuid-Beijerland

49
84
97

123
149
49

169
85
0

225
67
57

145
168

98
168
145
92

171
98
22

216
58

337
90

206
194
84

49
168
338
246
213
293
90

260
116
295
168
160

0
84

539
363
145
246
171
488
270
411
232
225
427
286
242
112

196
307
338
523
107
293
303
452
290
281
618
377
533
223

294
307
314
338
299
415
326
566
232
463
842
377
436
223

Aantal positief geregistreerd per wijk per dorpskern [Absolute aantallen]

Dorpskern 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Goudswaard
Heinenoord
Klaaswaal
Maasdam
Mijnsheerenland
Nieuw-Beijerland
Numansdorp
Oud-Beijerland
Piershil
Puttershoek
's-Gravendeel
Strijen
Westmaas
Zuid-Beijerland

1
3
4
4
7
2

15
21
0

16
6
5
3
6

2
6
6
3
8
4
2

53
1

24
8

18
4
3

1
6

14
8

10
12
8

64
2

21
15
14
0
3

11
13
6
8
8

20
24

101
4

16
38
25
5
4

4
11
14
17
5

12
27

111
5

20
55
33
11
8

6
11
13
11
14
17
29

139
4

33
75
33
9
8

25
50
57
51
52
67

105
489

16
130
197
128

32
32

Aantal positief geregistreerd per dorpskern in 2021W12 [Per 100.000
inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Hoeksche Waard (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

3
8
9

15
18
15
15
8
2

8
14
21
25
22
13
23
9
7

19
16
24
25
27
23
27
8
9

21
33
27
36
58
43
21
31
13

16
53
51
41
48
57
39
21
7

47
78
43
49
72
58
29
18
8

114
202
175
191
245
209
154

95
46

Totaal 93 142 178 283 333 402 1431

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

34
77

104
163
160
111
129
84
45

92
134
243
271
196
96

197
94

156

218
154
278
271
240
170
231
84

200

241
317
312
391
517
318
180
325
289

184
509
590
445
428
422
334
220
156

540
749
498
532
641
429
249
189
178

zondag 28 maart 2021



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Molenlanden (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Per 100.000 inwoners]

Dorpskern 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk01-Arkel
Wijk02-Bleskensgraaf ca
Wijk03-Brandwijk
Wijk04-Giessenburg
Wijk05-Goudriaan
Wijk06-Groot-Ammers
Wijk07-Hoogblokland
Wijk08-Hoornaar
Wijk09-Kinderdijk
Wijk10-Langerak
Wijk11-Molenaarsgraaf
Wijk12-Nieuw-Lekkerland
Wijk13-Nieuwpoort
Wijk14-Noordeloos
Wijk15-Ottoland
Wijk16-Oud-Alblas
Wijk17-Schelluinen
Wijk18-Streefkerk
Wijk20-Wijngaarden

1586
105
76

165
323
306
433

1117
610
60

415
119
141
743
207
359
78

281
141

1204
70
76

268
645
353
72

585
244

0
0

286
0

857
104
179
310
80

141

441
139
382
144
645
306
72

266
244
120
83

321
212
914
207
224
233
161
141

176
174
382
268
108
448
939
213
122
482

0
405
353
286
207
493
310
321
704

264
209

1603
206
753
400
939
213
488
181
830
524
212
171

1347
493
310
201

0

441
314
916
268
538
236
217
479
366
120
581
548
212
571

2073
269
388
161

1268

Aantal positief geregistreerd per dorpskern in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Molenlanden (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

35
29
18
24
23
20
8
5
2

28
26
17
25
12
17
13
2
3

9
28
22
13
18
18
7
6
2

6
22
31
22
21
25
9
7
7

29
35
18
32
27
16
19
7
5

26
30
27
28
30
30
11
9
0

133
170
133
144
131
126

67
36
19

Totaal 164 143 123 150 188 191 959

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

686
463
344
517
430
318
155
123
112

549
415
325
538
224
270
252
49

168

176
447
420
280
337
286
136
148
112

118
351
592
474
393
397
174
172
392

568
559
344
689
505
254
368
172
280

510
479
516
603
561
476
213
221

0

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk01-Arkel
Wijk02-Bleskensgraaf ca
Wijk03-Brandwijk
Wijk04-Giessenburg
Wijk05-Goudriaan
Wijk06-Groot-Ammers
Wijk07-Hoogblokland
Wijk08-Hoornaar
Wijk09-Kinderdijk
Wijk10-Langerak
Wijk11-Molenaarsgraaf
Wijk12-Nieuw-Lekkerland
Wijk13-Nieuwpoort
Wijk14-Noordeloos
Wijk15-Ottoland
Wijk16-Oud-Alblas
Wijk17-Schelluinen
Wijk18-Streefkerk
Wijk20-Wijngaarden

54
3
1
8
3

13
6

21
5
1
5

10
2

13
2
8
1
7
1

41
2
1

13
6

15
1

11
2
0
0

24
0

15
1
4
4
2
1

15
4
5
7
6

13
1
5
2
2
1

27
3

16
2
5
3
4
1

6
5
5

13
1

19
13
4
1
8
0

34
5
5
2

11
4
8
5

9
6

21
10
7

17
13
4
4
3

10
44
3
3

13
11
4
5
0

15
9

12
13
5

10
3
9
3
2
7

46
3

10
20
6
5
4
9

140
29
45
64
28
87
37
54
17
16
23

185
16
62
40
45
21
30
17

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Papendrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Kraaihoek
Middenpolder
Molenvliet
Oosteind en De Kooy
Oostpolder
Westpolder
Wilgendonk

82
121
295
248
78

231
117

115
162
118
496
130
88

134

262
323
88

331
313
209
201

131
404
560
331
495
275
184

344
525
354
248
521
419
217

311
364
501
165
599
363
368

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam
 

2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Kraaihoek
Middenpolder
Molenvliet
Oosteind en De Kooy
Oostpolder
Westpolder
Wilgendonk

5
3

10
3
3

21
7

7
4
4
6
5
8
8

16
8
3
4

12
19
12

8
10
19
4

19
25
11

21
13
12
3

20
38
13

19
9

17
2

23
33
22

76
47
65
22
82

144
73

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000 inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Papendrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

2
6

10
5
4
9
8
6
2

0
3
9
5
6
8
7
2
2

2
7

10
13
9

17
10
5
1

5
20
17
16
11
15
10
2
0

9
11
19
23
13
16
18
7
4

11
28
25
14
19
19
5
2
2

29
75
90
76
62
84
58
24
11

Totaal 52 42 74 96 120 125 509

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

61
156
290
138
98

192
209
171
112

0
78

261
138
147
171
182
57

112

61
182
290
360
220
363
261
143
56

151
519
492
443
269
320
261
57
0

273
285
550
636
317
341
469
200
224

333
727
724
387
464
405
130
57

112

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Sliedrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Sliedrecht-West
Wijk 02 Sliedrecht-Centrum
Wijk 03 Sliedrecht-Oost

289
276
222

161
276
222

289
429
255

225
276
322

321
399
422

450
388
333

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Sliedrecht-West
Wijk 02 Sliedrecht-Centrum
Wijk 03 Sliedrecht-Oost

18
27
20

10
27
20

18
42
23

14
27
29

20
39
38

28
38
30

108
200
160

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000
inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Sliedrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

3
1

11
12
6

13
8
6
5

3
9

10
10
6

11
5
5
0

10
14
16
10
12
12
5
2
2

5
18
14
12
9
8
2
1
1

11
14
19
15
19
8
8
4
3

10
17
20
11
18
10
9
0
2

42
73
90
70
70
62
37
18
13

Totaal 65 59 83 70 101 97 475

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

98
33

353
376
202
392
282
264
341

98
300
321
313
202
332
176
220

0

328
467
514
313
404
362
176
88

137

164
600
450
376
303
241
70
44
68

360
467
610
470
639
241
282
176
205

328
567
642
345
606
302
317

0
137

zondag 28 maart 2021
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Zwijndrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Wijk 01 Walburg
Wijk 02 Centrum
Wijk 03 Noord
Wijk 04 Heer Oudelands Ambacht
Wijk 05 Kort Ambacht
Wijk 06 Nederhoven
Wijk 08 Bebouwde kom Heerjansdam

138
356
241
273
404
308
147

191
317
302
401
306
211
206

233
594
422
385
292
324
236

529
376
558
241
320
211
88

392
495
618
176
306
227
206

254
396
437
225
404
357
324

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

Wijk 01 Walburg
Wijk 02 Centrum
Wijk 03 Noord
Wijk 04 Heer Oudelands Ambacht
Wijk 05 Kort Ambacht
Wijk 06 Nederhoven
Wijk 08 Bebouwde kom Heerjansdam

13
18
16
17
29
19
5

18
16
20
25
22
13
7

22
30
28
24
21
20
8

50
19
37
15
23
13
3

37
25
41
11
22
14
7

24
20
29
14
29
22
11

164
128
171
106
146
101

41

Aantal positief geregistreerd per wijk in 2021W12 [Per 100.000
inwoners]

zondag 28 maart 2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest recente 
week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
    Positief geregistreerd tot 35 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

    Positief geregistreerd vanaf 250  per 100.000 inwoners



/

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Zwijndrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

15-2-2021 28-3-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

7
14
13
21
18
15
9

13
7

8
13
19
20
11
23
12
8
9

23
20
18
25
22
17
11
12
6

20
31
27
28
14
21
8
9
4

24
25
30
22
24
17
9
4
2

9
19
24
26
23
29
20
3
0

91
122
131
142
112
122

69
49
28

Totaal 117 123 154 162 157 153 866

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W07
 

2021W08
 

2021W09
 

2021W10
 

2021W11
 

2021W12
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

147
282
249
395
344
241
165
276
246

169
262
364
376
210
369
219
170
316

485
403
345
470
420
273
201
255
211

421
625
517
527
267
337
146
191
140

506
504
575
414
458
273
165
85
70

190
383
460
489
439
465
366
64
0

zondag 28 maart 2021
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